
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

技能検定において、実務経験が豊富な方でも不合格になってしまうケースは珍しくありません。

そこで、当組合で技能検定試験に向けて「合格出来る力」が身につくよう講習会を計画しました。

試験に合格するための大切な技術ポイントを講師から直接学ぶことができるので、本講習会を

受講された方の合格率は高くなっております。

また、皆さまが安心して参加できるよう、感染予防対策を講じて講習会を実施します。

令和6年1月23日（ 火 ）9：00～17：00

学科受付　　9：00～　　　実技受付　　11：00～

〒261-0026　千葉市美浜区幕張西4-1-10    ＴＥＬ：043-274-7771

●JR総武線・京成電鉄「幕張本郷駅」から

京成バス「市町村アカデミー」下車徒歩３分

※実技講習会は、数人での架台演習となります。

銀行振込にてお願い致します(振込手数料はご負担ください)
ながす

【振込先】　千葉銀行長洲支店　　普通預金　　口座番号　３２４２２６８

千葉県建設防水工事業協同組合　　

FAX：043‐222-4734　
E-mail : chiba-bousuikumiai@nifty.com

参加費を指定口座へ振込後、別紙申込書により当組合へＦＡＸ、またはメールにて

12月15日までにお申込下さい。

講習会開催日の1週間前までにご案内・受講票を送付いたします。

筆記用具

工具(12月上旬発送予定の令和5年度 技能検定実技試験問題に記載されている工具)

それ以降のキャンセルは返金できませんのでご了承下さい。

お忙しいとは、存じますが是非ご参加下さいますようご案内します。

ちば仕事プラザ

学科講習 5,000円　　　実技講習 36,000円

千葉県建設防水工事業協同組合　TEL：０４３－２２２－４７５１

技能検定受験準備講習会のお知らせ

テキスト、お弁当代含む

千葉県建設防水工事業協同組合　

12/15までにご連絡があった場合は振込手数料を引いた金額を返金いたします。

参 加 費

会 場

申 込 先

キ ャ ン セ ル
持 ち 物

お 問 合 せ 先

日 時


